Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967. Stato di occupazione libero  
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 
al valore d’asta di Euro 21.675,00 (ventunmilaseicentosettantacinque/00) – prezzo ribassato 
offerta minima Euro 16.257,00 (sedicimiladuecentocinquantasette/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO 2 
Piena proprietà di appartamento per civile abitazione al piano primo costituito da cinque locali oltre 
ripostiglio e wc, in precario stato di manutenzione e conservazione in Località Pratolungo di Sorano.

[...]

90 part. 9 e fg. 90 part. 11 e fg. 90 part. 7 sub 5 salvo altri.  
Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967. Stato di occupazione libero.  
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 43.375,00 (quarantatremilatrecentosettantacinque/00) – prezzo 
ribassato  
offerta minima Euro 32.550,00 (trentaduemilacinquecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

LOTTO 3 
Piena proprietà di magazzino al piano terra costituito da unico locale in precario stato di manutenzione e 
conservazione in Località Pratolungo di Sorano.

[...]

90 part. 9 e fg. 90 part. 11 e fg. 90 part. 7 sub 5 e 8 salvo altri.  
Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967. Stato di occupazione libero.  
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 4.508,00 (quattromilacinquecentootto/00) – prezzo ribassato 
offerta minima Euro 3.381,00 (tremilatrecentoottantuno/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento/00) 

LOTTO 4 
Piena proprietà di annesso rurale costituito pollaio, rimessa e tettoia, in precario stato di manutenzione e

[...]

90 part. 77 salvo altri.  
Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967, la tettoia in metallo dovrà essere rimossa. Stato di 
occupazione libero. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 4.113,00,00 (quattromilacentotredici/00) – prezzo ribassato 
offerta minima Euro 3.085,00,00 (tremilaottantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento/00) 

LOTTO 5 
Piena proprietà di annesso rurale fatiscente costituito da castro. in Località Pratolungo di Sorano e piena

[...]

Superficie ha 00.32.00.  
Confina con Fg. 90 part. 166 e fg. 90 part. 11 salvo altri.  
Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967. Stato di occupazione libero. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 3.468,00 (tremilaquattrocentosessantotto/00) - prezzo ribassato 
offerta minima Euro 2.601,00 (duemilaseicentouno/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 500,00 (cinquecento/00) 

LOTTO 6 
Piena proprietà di porzione rurale di fabbricato promiscuo e precisamente cantina al piano terra in 
Località Pratolungo di Sorano.

[...]

Confina con Fg. 90 part. 9 e fg. 90 part. 11 e fg. 90 part. 8 salvo altri.  
Costruito in virtù di licenza edilizia ante 1967. Stato di occupazione libero. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 954,00 (novecentocinquantaquattro/00)– prezzo ribassato 
offerta minima Euro 716,00 (settecentosedici/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 200,00 (trecento/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.